АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  08.06.2023 года  № 14                                                                                                                 с. Правая Хава
О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Правохавского сельского поселения

				 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса земельным участкам:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, п. Хлопотное, ул. Ленина,                                  земельный участок 6а, кадастровый номер 36:07:4200001:11;
1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, п. Хлопотное, ул. Ленина,                                      земельный участок 6б, кадастровый номер 36:07:4200001:12;
1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с.Правая Хава, ул. Молодежная, земельный участок 4б, кадастровый номер 36:07:4000003:74;
1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с.Правая Хава, ул. Молодежная, земельный участок 7а, кадастровый номер 36:07:4000003:83;
1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с.Правая Хава, ул. Тельмана,                          земельный участок 32, кадастровый номер 36:07:4000003:42;
1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с.Правая Хава, ул. Комарова,                                                              земельный участок 18а, кадастровый номер 36:07:4000002:57;
1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с.Правая Хава, ул. Мичурина,                             земельный участок 36а, кадастровый номер 36:07:4000005:41;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                Правохавского сельского поселения                                       Е.Ю.Сорокина